
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 29 czerwca 1970 r. Nr 12 Poz. 54—55

Treść:
Uchwała Rady Narodowej m. Krakowa

54 — nr 46 z dnia 26 czerwca 1970 r. w sprawie za
kazów i ograniczeń sprzedaży i podawania napo
jów alkoholowych

Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
55 — nr 185 z dnia 22 czerwca 1970 r. zmieniająca uch

walę w sprawie szczegółowej organizacji rewizji fi- 
. nansowo-księgowej w zakresie' zbiorczego budżetu 
miasta

54

UCHWAŁA Nr 46

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 26 czerwca 1970 r.

w sprawie zakazów i ograniczeń sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) Rada 
Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na obszarze m. Krakowa następujące 

zakazy i organiczenia sprzedaży i podawania napojów alko
holowych:
1) zakaz sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

więcej niż 4,5% alkoholu w sklepach detalicznych:
a) w dni nasilenia wypłat wynagrodzenia za pracę,
b) w dni ustawowo wolne od pracy z wyjątkiem sprze

daży napojów alkoholowych zawierających od 4,5 do 
18% alkoholu w sklepach branży winno-cukierniczej,

c) we wszystkie dni tygodnia od godz. 6 do 11 i od 
godz. 19 do 22 z wyjątkiem dyżurujących w dni us
tawowo wolne od pracy sklepów winno-cukierni- 
czych,

2) zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
zawierających więcej niż 18% alkoholu w zakładach 
gastronomicznych (restauracje, bary, kawiarnie, bary 
kawowe, cukiernie):

a) kategorii I w dni nasilenia wypłat wynagrodzenia za 
pracę z wyjątkiem wódek gatunkowych i wyborowych 
podawanych w kieliszkach o pojemności 25 g z równo
czesnym podaniem zakąski do każdego kieliszka w re
stauracjach i barach,

b) kategorii II w dni nasilenia wypłat wynagrodzenia za 
pracę oraz w dni ustawowo wolne od pracy z tym, że 
w dni ustawowo wolne od pracy zakaz ten nie dotyczy 
wódek gatunkowych i wyborowych podawanych w kie
liszkach o pojemności 25 g z równoczesnym podaniem 
zakąski do każdego kieliszka w restauracjach i barach, 
oraz likierów podawanych w kawiarniach, barach ka
wowych i cukierniach.

c) kategorii III w dni nasilenia wypłat wynagrodzenia 
za pracę oraz w dni ustawowo wolne od pracy,

d) kategorii II i III sprzedających posiłki typu obiadowe
go we wszystkie dni tygodnia od godz. 13 do 16.

§ 2.
Przez dni nasilenia wypłat wynagrodzenia za pracę na

leży rozumieć 10, 15 i ostatni dzień miesiąca, a jeżeli dni 
te są dniami ustawowo wolnymi od pracy — poprzedzające 
dni robocze z wyjątkiem 30 kwietnia i 31 grudnia.

§ 3.
Traci moc uchwała nr 56 Rady Narodowej z dnia 20 grud

nia 1962 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze m. Kra
kowa ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoho
lowych (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 29, poz. 183).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1970 r.

Przewodniezący»Prezydium: Przewodniczący Obrad:
wz. dr J. Skiba mgr inż. W. Kunstler

55

UCHWAŁA Nr 185

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 22 czerwca 1970 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowej organizacji re
wizji finansowo-księgowej w zakresie zbiorczego budżetu 

miasta.

Na podstawie § 60 uchwały nr 187 Rady Ministrów 
z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgo
wej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor Polski 
z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370, z 1962 r. 
Nr 61, poz. 290 i z 1967 r. Nr 66, poz. 319) i § 1 uchwały 
nr 188 Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów z dnia 
12 maja 1959 r. w sprawie etatów rewidentów — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 21 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 15 stycznia 1964 r. w sprawie szczegó
łowej organizacji rewizji finansowo-księgowej w zakresie 
zbiorczego budżetu miasta (Dz.Urz. R. N. m. Krakowa 
Nr 2, poz. 7) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3) w Zarządzie Inwestycji Miejskich i podległych mu 

dyrekcjach inwestycji miejskich”,
b) w pkt 4 skreśla się lit. a i b,
c) dodaje się nowy pkt 8 w brzmieniu:

„8) w Miejskim Zarządzie Wolnych Melioracji”,
2) w § 10 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Zjednoczenie Przedsiębiorstw Remontowo-Budowla
nych i Gospodarki Mieszkaniowej — 2”.



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 12/Poz. 55

3) w § 15 ust. 1 lit. a po wyrazach: „ze szczególnym uwzględ
nieniem ujawniania nadużyć, marnotrawstwa i niegospo
darności oraz innych okoliczności ujemnie wpływających 
na wyniki gospodarcze jednostki” dodaje się wyrazy: 
„oraz problematyki dochodzenia i egzekwowania odszko
dowań za straty spowodowane przestępstwami”.

4) § 17 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałom: Finan
sowemu, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kuratorium 
Okręgu Szkolnego i zjednoczeniom oraz prezydiom dzielni
cowych rad narodowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium:

K. LepiarcZyk
Przewodniczący Prezydium: 

wz dr J. Skiba

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

KZG-4, zam. 394/70 — 1000 — D-15

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Ł
_________ f

Cena zł 0.90


